
【第６回大牟田市ミックス＆シングルスバドミントン大会】  
今回もミックス＆シングルス大会として開催します。ミックスが揃わない方々も、シングルスに参加しては如何ですか。  

                                                                     

 1．主   催  大牟田市バドミントン協会  

 2．後   援  大牟田市体育協会 

 3．協   賛  ヨネックス株式会社 

 4．期   日  平成30年7月8日（日） 開館・受付 ９：００～  

 5．会   場  大牟田市民体育館  

 6．種   目  1.混合複A（略称 ;混複A、上手な人）   4.男子単Ａ（略称 :男単Ａ） 

2.混合複B（略称 ;混複Ｂ、まま上手な人）  5.男子単Ｂ（略称 :男単Ｂ） 

        3.混合複C（略称 ;混複C、初心者の人）  6.女子単Ａ（略称 :女単Ａ） 

        ※混合複への女子複の出場を認めます。  7.女子単Ｂ（略称 :女単Ｂ） 

 7．形   式  ミックス、シングルス共、予選リーグ後、決勝トーナメント戦  

        ミックス、シングルス同時進行のため重複申込不可です。 

        点数、リーグ数及び、決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ進出者数は、参加者数により決定する。 

 8．競技規則   日本バドミントン協会競技規則並びに、大会運営規定によります。  

 9．シャトル   ヨネックス エアロセンサ700  

10．参  加  料   ミックス ；一般１人／１ ,５００円（大牟田バド協会員は１ ,３００円） 

              高校生以下１人／８００円 

          シングルス；一般１人／１ ,９００円（大牟田バド協会員は１ ,７００円） 

高校生以下１人／１ ,１００円  

11．申込方法   別紙”申込用紙”に必要事項を記入の上、下記に申込んで下さい。 

12．申  込  先   ＦＡＸ  092-510-0552 大牟田市バドミントン協会 

              インターネットFAXの為、必ず市外局番からダイヤル願います。 

         申込責任者の連絡先（必ず携帯電話番号）を必ず明記願います。 

（確認や、部変動時の連絡に必要なため） 

受信確認は、6月26日までに行って頂く様にお願いします。連絡先は、 

下記記載の理事長へ。未確認での参加は、不可になる場合があります。 

13．締   切   平成30年6月26日（火）必着 

14．表   彰   各種目２位まで  

15．そ  の  他   参加者数によってはランクの変動が有ります。 

        組合わせは、主催者一任願います。 

        各ランクへの出場は自己申告ですが、極端なズレがないようお願いしま

        す。又、２人の実力が違うペアの場合、実力が高い人のランクへの出場

        をお願いします。昨年のミックス大会で優勝、準優勝された方は、1ラン 

ク上に出場願います。詳細については、下記まで問い合わせ下さい。 

        大牟田市バドミントン協会理事長 河野雅人090-4344-3225（携帯） 

（ただし、仕事中受けられないときがあります） 

  大牟田市協会理事の方は、6月29日（金）に理事会を開催しますので参集願います。 

 

【次回大会は、８月19日（日）大牟田市民ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会（ｵｰﾌﾟﾝ）です。】 

 

 



 

第 6 回大牟田市ミックス＆シングルスバドミントン大会－申込書 MT 1 

名前には「よみがな」をお願いします。順位とは申込団体内でのランク順です。種目別にて。  2 

          3 

種目    

（略称） 

順        

位 

氏    名 性   

別 

年齢     

or学年 

協会     

員 

所  属        

（クラブ名） 

地 域       

市、町 
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漢  字 よみがな 5 
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          11 

              12 

              13 

  

 

  

  

  

          14 

             15 

    

        16 

              17 

                  18 

                  19 

          20 

・欄不足のときはコピー願います。市協会員以外の方の所属欄には地域名も併記願います。  21 

・単のときは、複の中央の点線に実線を引いて使用して下さい。     22 

・大牟田市ﾊﾞﾄ協会員は協会員欄に”○”を、高校生以下は年齢欄に学年を記入して下さい。  23 

参加料 混合複 一般 （協会員） 1,300 円 ×  人＝ 円  24 

   （員以外） 1,500 円 ×  人＝ 円  25 

  高校  生以下 800 円 ×  人＝ 円  26 

 

単 一般 （協会員） 1,700 円 ×  人＝ 円  27 

 一般 （員以外） 1,900 円 ×  人＝ 円  28 

高校 生以下 1,100 円 ×  人＝ 円  29 

      円  30 

申込責任者 所属   住所       31 

  氏名       電話     -     - 32 

大会要項送付先アドレス 携帯      -       -                  33 

 


